ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТРУНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

14.06.2022                                        с. Донское                                             № 68

О внесении изменения в план работы отдела внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 14 апреля 2022 г. № 665 «Об особенностях осуществления        в 2022 году государственного (муниципального) финансового контроля                   в отношении главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств», администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 03.06.2022 № 353-п                   «Об особенностях осуществления в 2022 году муниципального финансового контроля в отношении главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета Труновского муниципального округа Ставропольского края, получателей средств бюджета Труновского муниципального округа Ставропольского края» пункты 5, 7, 9 плана работы отдела внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год, утвержденного приказом финансового управления администрации Труновского муниципального района Ставропольского края от 10.12.2021 г. № 174 изложить в следующей редакции:

	5
	Проверка соблюдения требований законодательства РФ и иных нормативных правовых актов РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа                             с. Донское»
	2020-2021гг.
текущий период 2022г.
	Столбова А.В.,
Белозерова Л.А.
	01.07.2022г. -29.07.2022г.

	7
	Проверка соблюдения требований законодательства РФ и иных нормативных правовых актов РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Детский сад № 21 «Дюймовочка».
	2020-2021гг.
текущий период 2022г.
	Столбова А.В.,
Белозерова Л.А.
	01.09.2022г. -12.10.2022г.

	9
	Проверка соблюдения требований законодательства РФ и иных нормативных правовых актов РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Детский сад № 4 «Калинка»
	2020-2021гг.
текущий период 2022г.
	Столбова А.В.,
Белозерова Л.А.
	01.11.2022г. -01.12.2022г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальника финансового управления
администрации Труновского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Л.А. Манаенко

[bookmark: _GoBack]